О согласовании примерного меню

В соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Согласовать примерное 12-дневное меню на осенне-зимний, весен-

не-летний период для организации питания детей в возрасте 7-11 лет и 12-

18 лет.

2. Согласовать Ассортимент пищевых продуктов для организации до-

полнительного питания обучающихся.

3. Саламатовой О.Н., учителю технологии, разместить меню и стои-

мость питания на сайте школы,  на стенде ОУ.

4. Приказ вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Сыро-

пятова В.Л., зам. директора по АХЧ.

Директор                                                                   Т.В. Лепихина

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №76» г.ПЕРМИ

П Р И К А З

П Р И К А З

Документ создан в электронной форме. № 059-08/82-01-10/4-209 от 04.09.2023. Исполнитель: Лепихина Татьяна Владимировна
Страница 1 из 1. Страница создана: 04.09.2023 11:19

	1